
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 1	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 8.481, DE 23 DE MARÇO DE 2017=
“Nomeia a equipe para realização 
das ações de vigilância sanitária no 
município de Morro Agudo.”

GILBERTO CÉSAR BARBETI, Prefeito Municipal de 
Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados, 
para a execução das ações de vigilância sanitária, de 
acordo com a Lei Municipal nº 2.010/98, nas respectivas 
funções:

I - MAÍSA MOREIRA GARCIA PERES - Diretora da 
Vigilância Sanitária - Credencial nº 001 - RG nº 13.770.881;

II - ANA PAULA CAPUTTE TARGON - Agente Sanitário 
- Credencial nº 002 - RG nº 26.677.813-6;

III - FABIANA VIEIRA REIS - Agente Sanitário - 
Credencial nº 003 - RG nº 27.429.460-6;

IV - SILVIO MARCOS FERREIRA - Agente Sanitário - 
Credencial nº 004 - RG nº 35.272.836-X.

ART. 2º. Designar os servidores abaixo relacionados 
para auxiliar a equipe de Vigilância Sanitária, quando se 
fizer necessário:

I – LUIZ FERNANDO CARDOSO - Arquiteto - 
Credencial nº 006 - RG nº 16.440.918-X;

II - SUZANA C. PONTES CARMANHAN - Enfermeira 
- Credencial n º 007 - RG nº 45.652.066-1;

III - ONÍZIO BORGES DE OLIVEIRA - Médico - 
Credencial nº 008 - RG nº 14.929.137-1;

IV - CAMILA BRANDÃO DE SOUZA - Farmacêutica - 
Credencial nº 009 - RG nº 41.617.319-6;

V - DAVILSON DOS REIS GOMES - Advogado - 
Credencial nº 010 - RG nº 14.020.018;

VI - CARLOS EDUARDO DE SOUZA - Engenheiro 
Químico - Credencial nº 011 - RG nº 42.407.065-0;

VII - FLÁVIO MARCOS SBROION - Técnico em 
Segurança do Trabalho - Credencial nº 012 - RG nº 
28.124.612-9;

VIII - CLÁUDIO MAGNO FORTUNATO - Cirurgião 
Dentista - Credencial nº 013 - RG nº 19.600.649;

IX - DAIANA C. COELHO STOLARIQUE - Assistente 
Administrativa - Credencial nº 014 - RG nº 32.395.697-9;

X - ANTÔNIO PIMENTEL - Veterinário - Credencial nº 
015 - RG nº 19.973.769;

XI - SANDRA HELENA FERREIRA - Escriturária - RG 
nº 26.677.809-4;

XII - MARIELE F. SPAGIARI - Membro - RG nº 
42.407.112-5.

ART. 3º. Nenhuma autoridade sanitária poderá exercer 
as atribuições de sua função sem exibir a credencial 
de identificação fiscal, devidamente autenticada pela 
autoridade competente.

ART. 4º. A credencial de que trata o artigo anterior, 
deve ser emitida e distribuída e ter seu uso controlado 
sistematicamente pela autoridade competente.

ART. 5º. Fica expressamente revogada a Portaria nº 
8.432, de 10 de Fevereiro de 2017.

ART. 6º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação ficando revogadas todas as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 
23 DE MARÇO DE 2017.

GILBERTO CÉSAR BARBETI

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

SERGIO LUIZ GALVANI

Coordenador de Administração e Planejamento



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 2	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Assunto: Convite nº 015/2017

Processo Administrativo nº 083/2017

Objeto: Contratação empresa de obras e engenharia, 
sob o regime de execução por empreitada de preços 
unitários, com fornecimento de mão de obra e material 
para Conservação de pavimentos viários - “operação tapa 
buraco” em Diversas ruas urbanas do Município de Morro 
Agudo-SP, conforme Memorial Descritivo, Planilhas e 
Cronograma Físico Financeiro.

Homologo o procedimento licitatório realizado na 
modalidade de convite do tipo menor preço, sob o 
nº 015/2017 e Adjudico o objeto a seguinte licitante: 
PROJETTAR ENGENHARIA E MANUNTENÇÃO EIRELI-
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.933.095/0001-00, 
Inscrição Estadual nº 491.048.450.116, com sede na 
Alameda 05, nº 1.781 A, Jardim Aroeira, na cidade de 
Orlândia, Estado de São Paulo, que apresentou proposta 
de no valor total de R$140.014,50 (cento e quarenta mil, 
quatorze reais e cinquenta centavos), nos termos da 
proposta, para todos os fins e efeitos de direito. Autorizo 
a imediata lavratura do contrato, nos termos da minuta 
anexa ao certame acima citado. Morro Agudo/SP, 12 de 
julho de 2017. Gilberto César Barbeti - Prefeito Municipal



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 3	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

 

Instituto de Previdencia Municipal Outros Atos



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 4	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 5	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 6	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano I | Edição nº 76 | Página 7	                        Quinta-feira, 13 de julho de 2017	       Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016

PREFEITURA DE MORRO AGUDO

WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR


		2017-07-13T07:36:05-0300




